06/09/21 12.55 Dosen

HALIMAH TUNAFIAH, IR., M.T
Analisa Numerik (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 08 March 2021
Pertemuan : 01

File Materi : 163_20210308072406_BABI-AnNum-pertemua I-H5-8Maret2021.pdf

File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
:}. NUR SYARAH MAULINDA Monday, 08 March 2021
& 1834290003 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021 11:43:00
11:42:26 o
MUTIA SARI Wednesday, 10 March 2021
1834290004 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021

12:32:00

14:08:00

ALEXANDER SIHOMBIN
SIHO G Wednesday, 07 July 2021
1834290005 TGL. ABSEN : Wednesday, 07 July 2021 16:45:00
' 16:45:00 o
@ FAUZIAH RAMADHANA NAWAY Wednesday, 07 July 2021
6 =l 1834290006 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021
17:02:00
10:04:00
- MUHAMMAD EDWIN KIN Monday, 08 March 2021
1834290010 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021 11:06:00
11:06:57 R
= YOGA DWI WURYANTO
% 1834290014 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021 Sunday, 02 May 2021 19:13:00
16:28:20
POYENTUS DAMYER Monday, 15 March 2021
1834290015 TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 10:55:00
e 10:55:00 R
MUHAMMAD ANDRYANSYAH
N S Wednesday, 10 March 2021
1834290017 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021
- 16:55:00
20:19:21
)= MATHEW ALEX GUNAWAN Thursday, 29 April 2021
; 1834290019 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021
A 15:36:00
by 19:42:04
MIYA INDRIYANI
. 1834290020 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021 Sunday, 02 May 2021 20:45:00
11:09:46
&, ENDANG SORAYA Monday, 15 March 2021
= 1834290021 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021 11:27:00
11:24:32 o
\ NABILA AIZANA PUTRI
f%; Monday, 08 March 2021
= 1834290023 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021 18:52:00
18:53:50 o
AHYO PURNOM
¢ 0 PURNOMO Monday, 08 March 2021
i 1834290024 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021 12:12:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

12:12:00

118



06/09/21 12.55

FOTO NIM

NAMA

TOHA CHOIRUL HAKIM

a 1834290025 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021

15:14:00

ERIKA CAMELIA

1834290027 TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021

19:47:00

FARHAN RAFIF HAUZAN

12:06:42

BENITA SABATHINI KEBAN

1834290030 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021

n 1834290028 TGL. ABSEN : Monday, 08 March 2021

15:25:00

GUSRIFAL

= 1834290032 TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021

10:35:53

SUDJATMIKO

2034270004 TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021

11:47:00

Tanggal Mengajar : Monday, 15 March 2021

Pertemuan : 02

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 30 March 2021
13:07:00

Tuesday, 09 March 2021
19:50:00

Monday, 08 March 2021
12:06:00

Monday, 15 March 2021
21:50:00

Tuesday, 09 March 2021
10:35:00

Monday, 05 April 2021 15:30:00

File Materi : 163_20210315094510_aNUMERIK-PERT2-15Maret2021.ppt

File Tugas :

FOTO

&=

Mahasiswa

NIM NAMA
1734290015 ASHARUDIN NUR YAHYA

TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 21:20:45
1834290003 NUR SYARAH MAULINDA

TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 11:03:44
1834290004 MUTIA SARI

TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 10:14:00
1834290005 ALEXANDER SIHOMBING

TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 15:41:18
1834290006 FAUZIAH RAMADHANA NAWAY

TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 11:01:00
1834290010 MUHAMMAD EDWIN KIN

TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 13:09:33

YOGA DWI WURYANTO
1834290014

TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 11:36:10

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

FILE TUGAS

163_36_163_20210308072406_BABI-AnNum-pertemua I-H5-
8Maret2021.pdf

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 15 March 2021 11:04:00

Monday, 15 March 2021 21:54:00

Wednesday, 07 July 2021 16:48:00

Monday, 15 March 2021 11:01:00

Monday, 15 March 2021 13:09:00

Sunday, 02 May 2021 19:13:00

2/18


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290032/14163_36_163_20210308072406_BABI-AnNum-pertemua%20I-H5-8Maret2021.pdf

06/09/21 12.55

FOTO

>d DD

T
)

>

B §

i

<

DD D

D

NIM

1834290015

1834290017

1834290018

1834290019

1834290020

1834290021

1834290023

1834290024

1834290025

1834290028

1834290029

1834290030

1834290032

2034270004

NAMA

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 10:55:23

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 10:46:43

MUHAMMAD ALLIEF BAGAS HARYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 16:20:40

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 14:02:12

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 16:07:55

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 11:26:21

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 15:38:38

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 10:33:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 11:57:00

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 14:56:30

GREEF BRAYEN SIANTURI
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 16:28:30

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 15:43:39

GUSRIFAL
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 11:33:23

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 11:48:00

Tanggal Mengajar : Monday, 22 March 2021

Pertemuan : 03

File Materi : 163_20210322064041_Analisa Numerik-pert.3-2021.ppt

File Tugas :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 23 March 2021 17:11:00

Thursday, 29 April 2021 15:37:00

Sunday, 02 May 2021 20:46:00

Monday, 15 March 2021 11:25:00

Monday, 15 March 2021 15:37:00

Monday, 15 March 2021 10:33:00

Monday, 15 March 2021 11:59:00

Monday, 15 March 2021 14:56:00

Monday, 15 March 2021 21:51:00

Monday, 05 April 2021 15:29:00

FILE TUGAS

3/18
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NIM

1734290015

1834290003

1834290004

1834290005

1834290006

1834290010

1834290014

1834290015

1834290017

1834290018

1834290019

1834290020

1834290021

1834290023

1834290024

1834290025

Dosen

Mahasiswa

NAMA

ASHARUDIN NUR YAHYA
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 14:21:18

NUR SYARAH MAULINDA
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 10:02:04

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 07:27:00

ALEXANDER SIHOMBING
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 16:58:49

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 09:05:00

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 16:21:50

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 13:38:42

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 09:26:57

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 17:10:00

MUHAMMAD ALLIEF BAGAS HARYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 13:51:16

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 18:35:30

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 29 April 2021 15:25:00

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 13:39:19

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 17:04:29

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 10:37:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 11:37:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 22 March 2021 10:04:00

Tuesday, 23 March 2021 23:36:00

Wednesday, 07 July 2021 16:57:00

Monday, 22 March 2021 16:21:00

Sunday, 02 May 2021 19:13:00

Monday, 22 March 2021 09:27:00

Tuesday, 23 March 2021 17:10:00

Thursday, 29 April 2021 15:42:00

Sunday, 02 May 2021 20:47:00

Monday, 22 March 2021 13:39:00

Monday, 22 March 2021 17:03:00

Monday, 22 March 2021 10:37:00

Monday, 22 March 2021 11:37:00

4/18
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FOTO

Ay

NIM

1834290027

1834290028

1834290029

1834290030

1834290032

2034270004

NAMA

ERIKA CAMELIA
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 20:41:39

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 11:54:59

GREEF BRAYEN SIANTURI
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 11:57:57

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 18:56:02

GUSRIFAL
TGL. ABSEN : Monday, 22 March 2021 13:44:07

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 11:49:00

Tanggal Mengajar : Monday, 29 March 2021

Pertemuan : 04

File Materi : 163_20210329062709_Analisa Numerik-pert.4.ppt

File Tugas :

FOTO

n\
@

NIM

1734290015

1834290003

1834290004

1834290005

1834290006

1834290010

1834290014

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 22 March 2021 11:55:00

Monday, 03 May 2021 15:12:00

Monday, 05 April 2021 15:29:00

Mahasiswa

NAMA

ASHARUDIN NUR YAHYA
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 19:24:18

NUR SYARAH MAULINDA
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 13:12:32

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 14:11:00

ALEXANDER SIHOMBING
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 16:54:15

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 13:41:00

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 10:51:23

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 12:00:57

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 29 March 2021 13:13:00

Monday, 29 March 2021 20:35:00

Monday, 29 March 2021 13:41:00

Monday, 29 March 2021 10:51:00

Sunday, 02 May 2021 19:13:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

5/18
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FOTO

>d DD

T
)

>

B §

DD D

NIM

1834290015

1834290017

1834290018

1834290019

1834290020

1834290021

1834290023

1834290024

1834290025

1834290028

1834290030

1834290032

2034270004

NAMA

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 12:37:59

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 13:30:23

MUHAMMAD ALLIEF BAGAS HARYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 17:01:29

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 22:10:00

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 14:12:18

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 10:25:07

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 15:33:07

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 10:56:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 16:42:00

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 13:37:24

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 17:26:44

GUSRIFAL
TGL. ABSEN : Monday, 29 March 2021 09:33:48

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 11:50:00

Tanggal Mengajar : Monday, 05 April 2021

Pertemuan : 05

File Materi : 163_20210405090847_Analisa Numerik-pert.5.ppt

File Tugas :

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 29 March 2021 12:38:00

Monday, 29 March 2021 13:31:00

Thursday, 29 April 2021 15:42:00

Sunday, 02 May 2021 20:47:00

Monday, 29 March 2021 10:24:00

Monday, 29 March 2021 15:33:00

Monday, 29 March 2021 10:56:00

Tuesday, 30 March 2021 13:02:00

Monday, 29 March 2021 13:37:00

Monday, 03 May 2021 15:12:00

Monday, 05 April 2021 15:29:00

Mahasiswa

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

FILE TUGAS

6/18



06/09/21 12.55 Dosen

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

ASHARUDIN NUR YAHYA

1734290015 TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 11:36:31

e
L)

1834290003 NUR SYARAH MAULINDA Monday, 05 April 2021 10:17:00
- TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 10:16:27 onday, ©5 Apri e

MUTIA SARI
1834290004 . Monday, 05 April 2021 18:09:00
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 10:13:31

ALEXANDER SIHOMBING

1834290005 TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 10:23:41

£ 1634250006 FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
- TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 12:26:45

1834290010 MUHAMMAD EDWIN KIN Monday, 05 April 2021 10:34:00
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 10:33:50 oncay, T Aprl =

>

1834290014 YOGA DWI WURYANTO Sunday, 02 May 2021 19:13:00
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 14:30:04 tnday, 0 May e

1834290015 POYENTUS DAMYER Monday, 05 April 2021 18:06:00
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 18:06:19 onday, ©5 Apri o

1834290017 MUHAMMAD ANDRYANSYAH Monday, 26 April 2021 21:16:00
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 12:02:59 onday, 26 Apri 1o

MUHAMMAD ALLIEF BAGAS HARYANTO

-E XX B

1834290018 TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 21:37:29
1834290019 MATHEW ALEX GUNAWAN Thursday, 29 April 2021 15:43:00
A TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 12:40:04 arscay, <= Aprl e
m 1834290020 MIYA INDRIYANI Sunday, 02 May 2021 20:48:00
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 11:19:43 tnday, 0 May e
= ENDANG SORAYA .
= 1834290021 Monday, 05 April 2021 10:18:00

TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 10:18:00

i

<

1834290023 NABILA AIZANA PUTRI Monday, 05 April 2021 19:36:00
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 19:36:29 onday, ©5 Apri w0

1834290024 CAHYO PURNOMO Monday, 05 April 2021 12:19:00
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 12:19:00 onday, & Apri e

1834290025 TOHA CHOIRUL HAKIM Wednesday, 07 July 2021 17:02:00
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 19:22:34 Y, y e

® D

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/ 718
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FOTO

NIM

1834290027

1834290028

1834290030

1834290032

2034270004

NAMA

ERIKA CAMELIA
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 21:32:21

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 11:53:13

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 22:51:00

GUSRIFAL
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 11:11:52

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 11:47:37

Tanggal Mengajar : Monday, 12 April 2021

Pertemuan : 06

File Materi : 163_20210412073421_AnNumSumberReffUniv.Udayana.pdf

File Tugas :

FOTO

-

NIM

1834290003

1834290004

1834290005

1834290006

1834290010

1834290014

1834290015

1834290017

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 05 April 2021 11:53:00

Monday, 03 May 2021 15:12:00

Monday, 05 April 2021 13:13:00

Mahasiswa

NAMA

NUR SYARAH MAULINDA
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 13:20:46

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 11:37:00

ALEXANDER SIHOMBING
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 16:53:00

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 11:07:57

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 09:38:42

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 14:02:07

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 18:10:41

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 15:00:44

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 12 April 2021 13:21:00

Monday, 12 April 2021 22:35:00

Monday, 12 April 2021 09:38:00

Sunday, 02 May 2021 19:14:00

Monday, 12 April 2021 18:10:00

Monday, 12 April 2021 15:01:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/18
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FOTO

D®D D

D

NIM

1834290018

1834290019

1834290020

1834290021

1834290023

1834290024

1834290025

1834290027

1834290028

1834290030

1834290032

2034270004

NAMA

MUHAMMAD ALLIEF BAGAS HARYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 15:04:27

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 17:37:33

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 15:15:57

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 10:53:00

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 11:21:00

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 12:04:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 13:22:00

ERIKA CAMELIA
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 20:56:57

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 11:36:58

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 14:37:31

GUSRIFAL
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 11:03:07

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Monday, 12 April 2021 08:13:09

Tanggal Mengajar : Monday, 19 April 2021

Pertemuan : 07

File Materi : 163_20210419083354_Analisa Numerik-pert.7.ppt

File Tugas :

FOTO

NIM

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 29 April 2021 15:44:00

Sunday, 02 May 2021 20:48:00

Monday, 12 April 2021 10:53:00

Monday, 12 April 2021 11:21:00

Monday, 12 April 2021 12:04:00

Wednesday, 07 July 2021 17:03:00

Monday, 12 April 2021 11:37:00

Monday, 03 May 2021 15:12:00

Monday, 12 April 2021 08:13:00

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

FILE TUGAS

FILE TUGAS

9/18
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FOTO
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G

29D

NIM

1734290015

1834290003

1834290004

1834290005

1834290006

1834290010

1834290014

1834290015

1834290017

1834290019

1834290020

1834290021

1834290023

1834290024

1834290025

1834290027

NAMA

ASHARUDIN NUR YAHYA
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 18:04:41

NUR SYARAH MAULINDA
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 11:11:36

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 14:56:00

ALEXANDER SIHOMBING
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 18:05:16

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 14:01:56

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 20:44:29

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 15:24:02

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 14:27:37

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 21:31:25

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 14:24:06

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 10:31:56

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 10:53:18

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 16:22:00

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 11:10:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 17:50:00

ERIKA CAMELIA
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 20:20:54

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 19 April 2021 11:12:00

Monday, 31 May 2021 12:47:00

Wednesday, 07 July 2021 16:30:00

Monday, 19 April 2021 20:44:00

Wednesday, 07 July 2021 18:44:00

Monday, 19 April 2021 14:27:00

Monday, 19 April 2021 21:32:00

Thursday, 29 April 2021 15:48:00

Sunday, 02 May 2021 20:49:00

Monday, 19 April 2021 10:53:00

Thursday, 17 June 2021 16:22:00

Monday, 19 April 2021 11:10:00

Wednesday, 07 July 2021 17:04:00

FILE TUGAS

10/18
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FOTO NIM

Q 1834290028

1834290030

ﬂ 1834290032

2034270004

NAMA

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 12:46:58

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 16:52:23

GUSRIFAL
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 13:33:53

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 08:54:06

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 January 1970

Pertemuan : 08

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 19 April 2021 12:47:00

Monday, 03 May 2021 15:12:00

Thursday, 22 April 2021 13:32:00 163_36_163_20210419083354_Analisa Numerik-pert.7.ppt

Monday, 19 April 2021 08:54:00

File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI
Tanggal Mengajar : Monday, 24 May 2021
Pertemuan : 09
File Materi : 163_20210524095142_anNumerik-25mei2021.pdf
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
ﬁ NUR SYARAH MAULINDA
"3 1834290003 Monday, 24 May 2021 11:32:00

1834290004

1834290005

1834290006

1834290010

TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 11:31:57

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 15:41:00

ALEXANDER SIHOMBING
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 18:53:05

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 16:36:00

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 14:25:29

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

Wednesday, 02 June 2021 15:53:00

Tuesday, 25 May 2021 16:36:00

Monday, 24 May 2021 14:25:00

FILE TUGAS

11/18
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FOTO

DPD1I

8

>

® §

©DD3D DD

NIM

1834290014

1834290015

1834290017

1834290019

1834290020

1834290021

1834290023

1834290024

1834290025

1834290027

1834290028

1834290030

1834290032

2034270004

NAMA

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 15:58:07

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 16:18:25

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 21:33:47

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 19:15:44

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 15:07:44

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 10:40:40

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 20:38:54

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 10:07:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 18:18:00

ERIKA CAMELIA
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 19:14:49

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 17:35:51

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 17:01:24

GUSRIFAL
TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 14:04:11

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Monday, 24 May 2021 10:06:10

Tanggal Mengajar : Monday, 31 May 2021

Pertemuan :

10

File Materi : 163_20210531085807_annum.31mei2021.pdf

File Tugas :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 07 July 2021 18:43:00

Monday, 24 May 2021 16:18:00

Monday, 24 May 2021 21:34:00

Wednesday, 07 July 2021 17:01:00

Monday, 24 May 2021 10:41:00

Monday, 24 May 2021 20:38:00

Monday, 24 May 2021 10:07:00

Monday, 24 May 2021 18:18:00

Monday, 24 May 2021 17:36:00

Monday, 24 May 2021 17:02:00

Monday, 07 June 2021 14:03:00

163_36_163_20210524095142_anNumerik-25mei2021.pdf

Monday, 24 May 2021 10:06:00

12/18
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: )

‘D

>

DPDI

-
-

i §

2

G

29D

NIM

1734290015

1834290003

1834290004

1834290005

1834290006

1834290010

1834290014

1834290015

1834290017

1834290019

1834290020

1834290021

1834290023

1834290024

1834290025

1834290027

NAMA

ASHARUDIN NUR YAHYA
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 20:31:08

NUR SYARAH MAULINDA
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 12:47:58

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 12:46:39

ALEXANDER SIHOMBING
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 15:26:47

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 20:24:20

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 11:26:53

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 11:28:16

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 13:19:15

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 19:44:29

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 18:14:38

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 20:56:37

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 11:16:29

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 16:18:23

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 15:22:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 15:13:00

ERIKA CAMELIA
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 20:18:03

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

Dosen

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 31 May 2021 15:17:00

Wednesday, 02 June 2021 15:52:00

Wednesday, 07 July 2021 16:42:00

Monday, 31 May 2021 11:26:00

Wednesday, 07 July 2021 18:43:00

Monday, 31 May 2021 13:19:00

Wednesday, 07 July 2021 17:00:00

Monday, 31 May 2021 11:15:00

Monday, 31 May 2021 16:18:00

Monday, 31 May 2021 15:22:00

Wednesday, 07 July 2021 17:04:00

13/18
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FOTO

Tt

NIM

1834290028

1834290030

1834290032

2034270004

NAMA

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 12:10:47

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 19:14:40

GUSRIFAL
TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 14:05:02

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Monday, 31 May 2021 10:12:15

Tanggal Mengajar : Monday, 07 June 2021

Pertemuan :

11

File Materi : 163_20210607085416_anNum_7juni2021-pert11.pdf

File Tugas :

-
o
—
(@)

‘D

>

PDI

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 31 May 2021 12:11:00

Wednesday, 07 July 2021 17:37:00

Monday, 31 May 2021 10:12:00

Mahasiswa

FILE TUGAS

163_36_163_20210524095142_anNumerik-25mei2021.pdf

NIM NAMA
1834290003 NUR SYARAH MAULINDA

TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 11:58:44
1834290004 MUTIA SARI

TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 16:45:46
1834290005 ALEXANDER SIHOMBING

TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 19:31:07
1834290006 FAUZIAH RAMADHANA NAWAY

TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 18:53:36
1834290010 MUHAMMAD EDWIN KIN

TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 13:41:39
1834290014 YOGA DWI WURYANTO

TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 14:34:34
1834290015 POYENTUS DAMYER

TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 13:34:20
1834290017 MUHAMMAD ANDRYANSYAH

TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 21:02:22

MATHEW ALEX GUNAWAN
1834290019

TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 15:42:44

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 08 June 2021 21:53:00

Wednesday, 07 July 2021 16:50:00

Monday, 07 June 2021 13:41:00

Monday, 07 June 2021 13:34:00

Monday, 07 June 2021 21:02:00

Wednesday, 07 July 2021 16:09:00

14/18


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290032/14163_36_163_20210524095142_anNumerik-25mei2021.pdf
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FOTO

D §

&

¢

D®D D

D

NIM

1834290020

1834290021

1834290023

1834290024

1834290025

1834290027

1834290028

1834290030

1834290032

2034270004

NAMA

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 17:36:37

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 12:28:05

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 16:23:00

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 10:22:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 13:26:15

ERIKA CAMELIA
TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 21:35:10

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 13:16:41

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 18:55:11

GUSRIFAL
TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 14:02:03

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Monday, 07 June 2021 08:57:06

Tanggal Mengajar : Monday, 14 June 2021

Pertemuan: 12

File Materi : 163_20210614080444_anNumerik.14juni2021. studikasusintegrasi.pdf

File Tugas :

FOTO

e

-

NIM

1834290003

1834290004

1834290005

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 07 June 2021 12:26:00

Thursday, 17 June 2021 16:23:00

Wednesday, 07 July 2021 16:22:00

Monday, 07 June 2021 14:04:00

Monday, 07 June 2021 13:16:00

Monday, 07 June 2021 18:55:00

Monday, 07 June 2021 08:58:00

Mahasiswa

NAMA

NUR SYARAH MAULINDA
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 16:12:15

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 15:18:00

ALEXANDER SIHOMBING
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 20:55:54

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 14 June 2021 16:12:00

Tuesday, 15 June 2021 18:31:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

15/18



06/09/21 12.55

FOTO

D

D

NIM

1834290006

1834290010

1834290014

1834290015

1834290019

1834290020

1834290021

1834290023

1834290024

1834290025

1834290027

1834290028

1834290030

1834290032

2034270004

NAMA

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 21:37:27

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 13:52:08

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 17:59:34

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 13:53:23

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 17:41:37

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 13:27:12

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 10:44:24

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 18:23:46

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 14:24:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 21:11:00

ERIKA CAMELIA
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 21:17:43

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 13:30:00

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 19:28:14

GUSRIFAL
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 15:28:36

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 08:26:22

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 January 1970

Pertemuan: 13

File Materi :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 07 July 2021 16:54:00

Monday, 14 June 2021 13:52:00

Wednesday, 07 July 2021 18:42:00

Monday, 14 June 2021 13:53:00

Wednesday, 07 July 2021 16:08:00

Monday, 21 June 2021 11:31:00

Monday, 14 June 2021 18:24:00

Monday, 14 June 2021 14:24:00

Wednesday, 07 July 2021 17:06:00

Monday, 14 June 2021 13:30:00

Monday, 14 June 2021 19:28:00

Monday, 14 June 2021 08:27:00

FILE TUGAS

16/18
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File Tugas :

FOTO

NIM

Dosen

Mahasiswa

NAMA

Tanggal Mengajar : Monday, 28 June 2021

Pertemuan: 14

File Materi : 163_20210628095350_annum.28 juni2021. pert.14.pdf

File Tugas :

FOTO

e

-

B\
£)

S

2>

s

» §

NIM

1834290003

1834290004

1834290005

1834290006

1834290010

1834290014

1834290015

1834290017

1834290019

1834290020

1834290021

TGL. DOWNLOAD MATERI

Mahasiswa

NAMA

NUR SYARAH MAULINDA
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 11:34:52

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 19:23:17

ALEXANDER SIHOMBING
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 18:02:33

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 12:36:59

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 13:46:32

YOGA DWI WURYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 16:55:54

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 12:23:41

MUHAMMAD ANDRYANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 17:04:33

MATHEW ALEX GUNAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 15:48:22

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 18:50:38

ENDANG SORAYA
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 12:47:32

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 28 June 2021 11:35:00

Tuesday, 29 June 2021 20:35:00

Wednesday, 07 July 2021 16:55:00

Monday, 28 June 2021 13:46:00

Wednesday, 07 July 2021 18:42:00

Monday, 28 June 2021 12:24:00

Monday, 28 June 2021 17:05:00

Wednesday, 07 July 2021 16:08:00

Monday, 28 June 2021 12:47:00

17/18
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FOTO NIM

(&)

& 1834290023

1834290024

1834290025

1834290027

1834290028

1834290030

2034270004

NAMA

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 18:43:23

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 10:53:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 17:06:00

ERIKA CAMELIA
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 20:27:11

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 15:13:00

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 21:42:33

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Monday, 28 June 2021 10:07:18

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/163/S14163/-/-/36/S14/107/20202/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 28 June 2021 16:53:00

Monday, 28 June 2021 10:53:00

Wednesday, 07 July 2021 17:32:00

Monday, 28 June 2021 15:13:00

Monday, 28 June 2021 21:42:00

Monday, 28 June 2021 10:08:00

FILE TUGAS

18/18
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Dosen : HALIMAH TUNAFIAH, IR., M.T
Analisa Numerik (2 SKS)

SENIN 12:50 - 14:30

1734290015 ASHARUDIN NUR YAHYA 81 /0 /0 74.4
‘ (40%) (30%) (30%)
1834290004 MUTIA SAR] /9 /0 /0 736
(40%) (30%) (30%)
1834290006 FAUZIAH RAMADHANA NAWAY m 81 /0 /0 74.4
(40%) (30%) (30%)
. 73 70 70
1834290010 MUHAMMAD EDWIN KIN 712
(40%) (30%) (30%)
1834290015 POYENTUS DAMYER 05 65 /0 66.5
A ) (40%) (30%) (30%)
1834290018 MUHAMMAD ALLIEF BAGAS HARYANTO ﬁ 1 /0 21.33
b (40%) (30%) (30%)
1834290020 MIYA INDRIYANI m /9 S0 /0 67.6
(40%) (30%) (30%)
1834290021 ENDANG SORAYA /9 /0 /0 73.6
(40%) (30%) (30%)
QJ 81 70 70
1834290023 NABILA AIZANA PUTRI ) 74.4
(40%) (30%) (30%)
1834290024 CAHYO PURNOMO ﬁ 81 /0 /0 74.4
(40%) (30%) (30%)
1834290025 TOHA CHOIRUL HAKIM 81 /0 /0 74.4
(40%) (30%) (30%)
g
7 7 7
1834290027 ERIKA CAMELIA 0 0 0 73.6
. (40%) (30%) (30%)
-
1834290028 FARHAN RAFIF HAUZAN n /5 /0 /0 72
(40%) (30%) (30%)
1834290029 GREEF BRAYEN SIANTURI 1 /0 21.33
(40%) (30%) (30%)

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/S14/163/107/36/S14163/970299/202027kd_jad1=37&kd_jad2=8&kd_jad3=&kd_jad4=&urut_mk1=163&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=8&kd_jur1=SI4&kd_jur2=... 1/2
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1834290030

1834290032

2034270004

1834290003

1834290005

1834290014

1834290017

1834290019

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/SI4/163/107/36/S14163/970299/202027kd_jad1=378&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&urut_mk1=163&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&kd_jur1=SI4&kd_jur2=...

BENITA SABATHINI KEBAN

GUSRIFAL

SUDJATMIKO

NUR SYARAH MAULINDA

ALEXANDER SIHOMBING

YOGA DWI WURYANTO

MUHAMMAD ANDRYANSYAH

MATHEW ALEX GUNAWAN

Dosen

/b

79
(40%)

(40%)

67
(40%)

81
(40%)

79
(40%)

75
(40%)

79
(40%)

81
(40%)

70
(30%)

65
(30%)

80
(30%)

70
(30%)

65
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

73.6

40.5

71.8

74.4

72.1

72

73.6

74.4

22
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Nim
1734290015
1834290004
1834290006
1834290010
1834290015
1834290018
1834290020
1834290021
1834290023
1834290024
1834290025
1834290027
1834290028
1834290029
1834290030
1834290032
2034270004
1834290003
1834290005
1834290014
1834290017
1834290019

[\ ELWEE RS
ASHARUDIN NUR YAHYA
MUTIA SARI

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY

MUHAMMAD EDWIN KIN
POYENTUS DAMYER

MUHAMMAD ALLIEF BAGAS HARYANTO

MIYA INDRIYANI

ENDANG SORAYA

NABILA AIZANA PUTRI
CAHYO PURNOMO

TOHA CHOIRUL HAKIM
ERIKA CAMELIA

FARHAN RAFIF HAUZAN
GREEF BRAYEN SIANTURI
BENITA SABATHINI KEBAN
GUSRIFAL

SUDJATMIKO

NUR SYARAH MAULINDA
ALEXANDER SIHOMBING
YOGA DWI WURYANTO
MUHAMMAD ANDRYANSYAH
MATHEW ALEX GUNAWAN

HP
081312681089
087880107228
085771604028
081314935028
082122041925

085774703733

089638782695
087777998716
087819246362
085863535974
08116353534

082110219720
085280125998
082289058379

08979517850

081212535766
085729804253
081906745165
081214691315

Email
jonoboy456@gmail.com
mutia.saril7.ms@gmail.com
Fauziyahnaway@gmail.com
medwinkin16@gmail.com
poyentus@gmail.com
bagashrO0@gmail.com
Indriyanimiya@gmail.com
endangsoraya@gmail.com
nabilamadinah30@gmail.com
Cahyopurnomo4820@gmail.com
choirtoha28@gmail.com
Cameliaerikal28@gmail.com
Farhanrh40@gmail.com
greefbrayensianturi@gmail.com
benitasabathinikeban@gmail.com
Lismaryeni1996@gmail.com
MIKOCONSULT2010@GMAIL.COM
Syarahmaulinda71@gmail.com
alexsihombing.1508@gmail.com
yogadwiwuryanto98@gmail.com
aandry350@gmail.com
alexgunawan1212@gmail.com
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No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Mahasiswa

1734290015
ASHARUDIN NUR YAHYA

1834290004
MUTIA SARI

1834290006
FAUZIAH RAMADHANA
NAWAY

1834290010
MUHAMMAD EDWIN KIN

1834290015
POYENTUS DAMYER

1834290018
MUHAMMAD ALLIEF BAGAS
HARYANTO

1834290020
MIYA INDRIYANI

1834290021
ENDANG SORAYA

1834290023
NABILA AIZANA PUTRI

1834290024
CAHYO PURNOMO

1834290025
TOHA CHOIRUL HAKIM

1834290027
ERIKA CAMELIA

1834290028
FARHAN RAFIF HAUZAN

1834290029
GREEF BRAYEN SIANTURI

1834290030
BENITA SABATHINI KEBAN

1834290032
GUSRIFAL

2034270004
SUDJATMIKO

1834290003
NUR SYARAH MAULINDA

Foto

>

P 3

D> D D

b

D3 D

D

’il:

2

01

2021-
03-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-
03-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

HALIMAH TUNAFIAH, IR., M.T
Analisa Numerik (2 SKS)

03

2021~
03-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2021~
03-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-
04-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

2021-
04-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021~
04-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

09

2021~
05-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-
05-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-
06-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021~
06-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
06-28

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/SI4/163/107/36/20202?kd_jad1=37&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&urut_mk1=163&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&kd_jur1=Sl48&kd_jur2=&kd_jur3=&kd_jur4=
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No

19

20

21

22

Mahasiswa

1834290005

ALEXANDER SIHOMBING

1834290014
YOGA DWI WURYANTO

1834290017
MUHAMMAD ANDRYANSYAH

1834290019
MATHEW ALEX GUNAWAN

01

2021-
03-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-
03-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2021-
03-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2021-
03-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-
04-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

06

2021-
04-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-
04-19

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

09

2021-
05-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-
05-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-
06-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-
06-14

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
06-28

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir
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